事 務 連 絡

令和７年７月２８日

会 員 各 位

公益社団法人熊本県トラック協会

専務理事 井上 智

協会の夏季一斉閉所のお知らせについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会では例年この時期は来協者もほぼなく、又、働き方改革の時勢も

踏まえ、本年度より下記の期間を夏季一斉閉所とさせていただきますので、ご連絡

いたします。

 なお、自然災害発生時には、緊急・救援輸送を優先かつ迅速に行うため、担当役員

並びに担当職員が出勤して対応することといたします。

 また、陸災防業務についても、同様の取り扱いといたします。

 会員の皆様におかれましては、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

＜夏季閉所期間＞

令和７年８月１３日(水)～令和７年８月１５日(金)

以上

（本件お問い合わせ先）

公益社団法人熊本県トラック協会総務課

TEL：096-369-3968